

**GRUPPO GIODICART SRL**  
S.P. 130 KM 0,900 - 76125 TRANI (BT)  
Servizio Clienti: info@gruppogiodicart.it  
Tel. **0883.494847** - Fax **0883.494848**

Contabilità: contabile@gruppogiodicart.it  
Tel. **0883.494822** - Fax **0883.494848**

Codice Fiscale e Partita IVA 04715400729 - Cap.Soc. € 3.000.000 i.v. - C.C.I.A.A. Bari n.330745  
INAIL Codice Ditta 005172199 - Matricola INPS 0908676226

SPETT.LE

**ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
VIA QUASIMODO 18  
62012 CIVITANOVA MARCHE (MC)**

LUOGO DI DESTINAZIONE

**ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
VIA QUASIMODO 18  
62012 CIVITANOVA MARCHE (MC) - IT**

TIPO DOCUMENTO

**CONFERMA ORDINE**

C.CLIENTE	PARTITA IVA	TELEFONO	FAX	AGENTE	N° DOCUMENTO	DATA DOCUMENTO	PAG.
031918	IT	0733/812819	0733770030		<b>12257</b>	<b>16-04-24</b>	1/1
CONDIZIONI DI PAGAMENTO			BANCA D'APPOGGIO		DATA DI PREVISTA CONSEGNA		
BONIFICO BANCARIO n° 22421705			-				
CIG	CUP	RIFERIMENTI VS. DOCUMENTI		CLASSE / SEZIONE / INSEGNANTE	PROTOCOLLO		
B135300664				SC. INF.	4378		

Si prega di voler controllare che non ci siano discordanze tra la presente Conferma e l'ordine da Voi preparato  
**EVENTUALI ERRORI DOVRANNO ESSERE COMUNICATI TEMPESTIVAMENTE**

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	PREZZO UN. IVA C.	IMPONIBILE	SC. %	IMPONIBILE TOTALE	C.IVA
4145	SABBIA LAVATA KG 15 (contenuto pari a 10 litri = 0,01 MC.circa)	CF	2,00	16,90	13,8525		27,71	22
23001	MINI TORCIA CON BATTERIA - COLORI ASSORTITI	PZ	15,00	1,95	1,5984		23,98	22
4571	PORTAPENNELLI IN PLASTICA	PZ	1,00	3,19	2,6148		2,61	22
15806.01	LENTE DI INGRANDIMENTO JUMBO	PZ	1,00	4,90	4,0164		4,02	22
18927	SECCHIELLO TRASPARENTE DIAM.16X16.5 CM	PZ	2,00	2,49	2,0410		4,08	22
6737	CARRIOLA METALLO 78X48 CM	PZ	2,00	25,49	20,8934		41,79	22
16756	RASTRELLO VENTAGLIO MANICO LEGNO CM. 75	PZ	2,00	2,99	2,4508		4,90	22
16757	PALA MANICO LEGNO CM. 73	PZ	1,00	2,99	2,4508		2,45	22
ARR	ARROTONDAMENTO	NR	1,00	-0,01	-0,0100		-0,01	315

PORTO	TRASPORTO A CURA DEL		ANNOTAZIONI				
FRANCO/FREE	VETTORE						
TOTALE MERCE	SC. % MERCE	IMPORTO SCONTO	TOTALE NETTO	ACCONTO	SPESE TRASPORTO	SPESE IMBALLO	SPESE VARIE
111,53			111,53				
Peso	Volume	TOTALE IMPONIBILE	TOTALE IVA	TOTALE ESENTE	TOTALE CONFERMA ORDINE		
		111,53	24,54	-0,01	<b>EUR 136,07</b>		